Ficha Técnica
Scalp Descartável
 GLOMED
REG. N.:  221-06
RESPONSÁVEL TÉCNICA:
SIMARA COLOMBI BUSCH
COREN/SC 273.138
NOME TÉCNICO: SCALPES

COMP.
AGULHA
CALIBRE
AGULHA
COLORAÇÃO DA
ASA
EMBALAGEM
PRIMARIA
UNIDADES
EMBALAHEM
COMERCIAL
UNIDADES
CAIXA DE
EMBARQUE
UNIDADES
GLS19G  19Gx19 ¾” (19mm)  19G (1,10 mm)  CREME 01 X 2.000
GLS21G  21Gx19 ¾” (19mm)  21G (0,80 mm)  VERDE 01 X 2.000
GLS23G  23Gx19 ¾” (19mm)  23G (0,60 mm)  AZUL 01 X 2.000
GLS25G  25Gx19 ¾” (19mm)  25G (0,50 mm)  LARANJA 01 X 2.000
GLS27G 27Gx19 ¾” (19mm)  27G (0,40 mm)  CINZA 01 X 2.000
Ficha Técnica
Scalp Descartável
 GLOMED
REG. N.:  221-06